

Zastupstvo: 111042
Suradnik: 0647
Zamjena police: 13-0000006071

POLICA OSIGURANJA OD ODGOVORNOSTI

broj 13-0000007308

Ugovaratelj: HR. UDRUGA ZA INFRACRVENU TERMOGRAFIJU

JMBG/MB: 1968068

OIB: 77528236313

BERISLAVIĆEVA 6, 10000 ZAGREB

Osiguranik: ČLANOVI PREMA POPISU U PRIVITKU

JMBG/MB: 010222

Mjesto osiguranja: Teritorij RH

Cjenik: XI

Početak jednogodišnjeg osiguranja: 16.04.2018. Istek: 16.04.2019.

Grupa: OPĆA ODGOVORNOST

RB. PREDMET OSIGURANJA	OSIGUR. SVOTA (KN)	%	PREMIJA (KN)
1. Javna odgovornost prema trećim osobama kn/osobi	727.000,00		
2. Odgovornost prema djelatnicima kn/osobi Sastavni dio police: popis termografista PREMA PRILOGU	120.000,00		
UKUPNO	847.000,00		

Premija za razdoblje
od 16.04.2018. do 16.04.2019.
plaća se u slijedećim rokovima:

Komercijalni popust (-20%)

Rata	Iznos rate (KN)	Dospijeće
1.		16.04.2018

ZA NAPLATU:

SASTAVNI DIJELOVI UGOVORA O OSIGURANJU:

1. Uvjeti za osiguranje od odgovornosti
2. Opći uvjeti za osiguranje imovine

Ugovaratelj potpisom police potvrđuje primitak navedenih sastavnih dijelova Ugovora o osiguranju.

Na kraju osigurateljne godine vrši se KONAČNI OBRAČUN premije temeljem ostvarenog prihoda, neto platnog fonda i broja djelatnika u osigurateljnoj godini. kn/djelatniku (s uključenim popustom)

Agregatni godišnji limit: dvostruki iznos ugovorene svote osiguranja po štetnom događaju navedene u polici.

Za samohodne radne strojeve zaračunava se dodatna premija i vozila osiguranika kada nisu u funkciji motornih vozila i kada nemogu biti osigurani osiguranjem automobilske odgovornosti.



ZAGREB, 16.04.2018

Za osiguratelja

Mjesto i datum

Ugovaratelj osiguranja

Prilog polici br. 13-0000007308
PREDMET: POPIS OVLAŠTENIH TERMOGRAFIŠTA

Str.1

RB. PREDMET OSIGURANJA	OSIGURANA SVOTA(Kn)	%	PREMIJA (Kn)
Damir IVANIŠEVIĆ			
Krešimir PETROVIĆ			
Matija PETROVIĆ			
Zdravko PUZJAK			
Marinko ŠLEZAK			
Bojan MILOVANOVIĆ			
Hrvoje MATOTEK			
Dubravko POŽAR			
Ivana BANJAD PEČUR			
Josip FRANIĆ			
Karlo BIĆANIĆ			
Ivica ČREP			
Saša BRATKO			
Lovre KRSTULOVIĆ- OPARA			
Dalibor FERČIĆ			
Robert ŠOVAGOVIĆ			
Bojan DOMINIĆ			
Danko DOBRANOVIĆ			
Rajko ZELIĆ			
UKUPNO	0,00		0,00

